3) Postępowanie nie zostało poprzedzone wstępną kwalifikacją. 
4) Specyfikację istotnych warunków zamówienia prosi się odebrać osobiście w siedzibie 

zamawiającego (sekretariat) lub za zaliczeniem pocztowym. 

5) Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie 
wadium w wysokości 1200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100) | 
przelewem na konto BS Malbork O/Szymankowo 
86 83030006 0060 0600 1049 0001 do dnia 23.06.2004 r. 

6) Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest Krystyna Hoog, telefon 
(055) 271 21 26 (sekretariat), godziny, w których udziela się informacji dotyczących